監視カメラ用 PoE+ギガビットスイッチ
このGSD1002-VHPは、PoEスイッチは監視カメラ用に最適で様々な機能を搭載しており、
多数の高解像度の監視カメラを最大8個まで同時に使用可能です。
個々のカメラに対しては10/100/1000BASE-Tポートで最大30wまで給電できるポートが
８スロット有り、これとは別にアップ/ダウンリンク用に2つの10/100/1000BASE-Tポート
を用意、高速のスイッチングを保障いたします。
装置の稼働状況が、パソコンからではなく装置前面のLCDとLEDで簡単に確認できるので、
トラブルシューティングに即座に対応できマネージドタイプよりコストセーブ出来ます。
●100V電源がなくても、無線LANアクセスポイント、IPカメラ、VoIP電話機等を PoE給電で駆動
●PoEの10/100/1000BASE-T対応ポートに加えて、Gbps対応の2ポートを実装。
●ネットワーク用配線に接続された802.3af PoEおよび802.3at PoE機器に給電
●全てのPoEポートの電源はPoE₊(30w)の余裕設計。総電源容量も各ポートに十分割当でき、機器
の安定動作を保証。但し総給電容量は120Wで、 給電電圧は52V DCです。
●VLAN（全ポート 系統） 対応選択可能
VLANはブロードキャストストーム、マルチキャストストーム、DHCPスプーフィング等を防御する為に各ポートを隔離す
る機能です。
●ハードウェアベースの10/100 / 1000Mbpsオートネゴシエーションおよび自動MDI/MDI-XMDI
/ MDI-X と全二重動作とバックプレッシャのフロー制御半二重動作
●802.3az 省電力型イーサネット機能により電気代を最大50% 抑制。
●延長機能により、通常の供給距離（100ｍ）より最大250mまで配線距離を延長できます。
8 Port 10/100/1000T 802.3at PoE + 2 Port Gbps Switch
GSD1002-VHP
GSD-1002VHP
120 watts
     Class 1 PD, <15W 8
     Class 2 PD, <20W 6
     Class 3 PD, <30W 4
Model
PoE Budget
PoE
Ability
100~240V2.5A
AC/50-60Hz
Input Power
これらの優れた特徴は監視カメラだけではなく、IP電話機、WiFi AP等にも非常に有効です。
監視カメラ用 PoE+ギガビットスイッチ
GSD1002-VHP
機能概要
主な用途
各ポートの動作状態をリアルタイムで表示するLEDモニタ
監視カメラ用 PoE+ギガビットスイッチ
GSD1002-VHP
仕様詳細
便利なPoEリアルタイムLCDモニタ
標準、VLAN、延長の3段切替モードスイッチ
正面パネルのDIPスイッチで、動作モードを“標準”、“VLAN”、“延長”の中から選択できます。
GSW-2620VHPは標準モードでは通常のIEEE802.1at / PoEスイッチとして動作します。
VLANモードにはポートベースのVLAN機能があり、IPカメラのマルチキャストまたはブロードキャ
ストストームが互いに影響を与えるのを防ぎます。
延長モードでは、GSD1002-VHPはポート単位で10Mbpsデュプレックスで動作しますが、イーサ
ネットUTPケーブルの限度100mを超えて250mまで延長でき30ワットPoE電力出力が利用可能と
なります。この新機能により、イーサネットケーブルの設置コストを節約できます。
さらにVLAN隔離機能でブロードキャストストームを防ぎ、拡張動作モードでDHCPスプーフィング等
を防御するようにポートを隔離します。
監視カメラ用 PoE+ギガビットスイッチ
GSD1002-VHP
仕様概要